



MUNICÍPIO DE IRUPI/ES



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO 000292/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE IRUPI/ES comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 014/2024 referente à *Contratação de empresa especializada no fornecimento de vasilhames e recarga de gás de cozinha, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, conforme quantidades, condições e exigências estabelecidas no edital.*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : M DA P A MARIANO & CIA LTDA - 27.405.810/0001-84

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	60,00	UN	SUPERGASBRÁS	TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A COM PROTECAO EM RASPA E CABO DE 5 METROSGARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES13KG	R\$ 230,00	R\$ 13.800,00	R\$ 237,44	R\$ 14.246,40	3,1334 %	R\$ 7,44

Descrição: VASILHAME DE GAS BOTIJA com capacidade para 13 kg

2	220,00	UN	TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A COM PROTECAO EM RASPA E CABO DE 5 METROSGARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES	TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A COM PROTECAO EM RASPA E CABO DE 5 METROSGARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES13kg	R\$ 105,00	R\$ 23.100,00	R\$ 110,49	R\$ 24.307,80	4,9687 %	R\$ 5,49
---	--------	----	---	---	------------	------------------	---------------	------------------	-------------	----------

Descrição: RECARGA DE BOTIJA DEGAS 13KG o botijao dever estar em conformidade com a norma ABNT NBR8614

3	660,00	UN	TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A COM PROTECAO EM RASPA E CABO DE 5 METROSGARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES	TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A COM PROTECAO EM RASPA E CABO DE 5 METROSGARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES13kg	R\$ 105,00	R\$ 69.300,00	R\$ 110,49	R\$ 72.923,40	4,9687 %	R\$ 5,49
---	--------	----	---	---	------------	------------------	---------------	------------------	-------------	----------

Descrição: RECARGA DE BOTIJA DEGAS 13KG o botijao dever estar em conformidade com a norma ABNT NBR8614

Subtotal	Subtotal	4,7342	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	5.277,60
R\$	R\$		
106.200,00	111.477,60		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 106.200,00	R\$ 111.477,60	4,7342 %	5.277,60

Irupi - Espírito Santo, 14 de Maio de 2024

EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA  
PREFEITO MUNICIPAL